
Bestyrelsesmøde i KHK hos Gitte den 24/1 2024. 

 

Dagsorden: 

Velkomst af formanden Niels Erik. 

Deltager: Søren (S), Freddy (F), Jakob (J), Niels Erik (NE), Gitte (G) og Anette (A). 

 

Underskrivning/godkendels: af referat: Godkendt. 

 

2. Økonomi/medlemmer: Kasse beholdningen dagens dato: 329.997,82 kr.  

Medlemmer: 495. (J) 

 

  3. Budget 2023: Regnskabet blev gennemgået af Jakob.         

 

4. Fremtidens markprøver: Niels Erik fortalte at de nye markprøveregler har været 

afprøvet. Der er efterfølgende kommet noget kritik fra dommere som er blevet drøftet.  

Det er besluttet, at det et pointsystem, der er gældende i de nye kommende markprøve 

regler.  Følgende er ikke vedtaget men er et oplæg:” at alle stande med rejsning kan 

give en 1 præmie, hvis alt andet er i orden”. 

 

5. Evaluering af efterårsvinderklassen: Fin prøve. 

Længere drøftelse om at der frem over skal udarbejdes retningslinier/aftaler til 

klubbens egne prøver: Hovedprøve og Efterårsprøve. Skal der laves en form for 

kontakt/aftaler på skrift med prøveleder, ud over hvad prøveledernes ansvar er ifølge 

markprøvereglerne, mere specifik, aftaler om hvor mange kroner, der er til rådighed pr. 

hund/fører. 

 

6. Klubbens Hovedprøve 2024:   

Ikke noget nyt. Bjarne Axelsen har styr på det. 

Hovedprøven afholdes den 23 og 24 marts, er på hundeweb. 

 

7. Fordeling af pokaler. Skal vi forsætte med glas?:  

Der er bred enighed om i bestyrelsen at der skal indkøbes glas, til Klubbens egne 

prøver og DM. Vedrørende pokalerne: Der er ingen som har meldt sig til at varetage 

denne post. Derfor er der enighed om i bestyrelsen at det tages op til 

Generalforsamlingen om der er nogle som melder sig og vil varetage denne spændende 

post. Ellers sættes det i bero og der vil ikke udleveres pokaler efter 

generalforsamlingen. 

 

8: Klubbens aktiviteter 2024: 

Generalforsamling 2 marts 2024: Ejby Hallen på Fyn: kaffe/the/sandwich/kildevand. 

Niels Erik kontakter DKK vedrørende ordstyrer. 

Klubbens hovedprøve 2024, er på hundeweb. 

Schweissprøver er lagt på hundeweb. 



Ræveslæbs prøver 2024. 

Vissenbjerg udstilling juni 2024. 

Familiedag Juni 2024; Gitte finder ud af, om det kan afholdes på Fyn. 

Bredsten Udstillingen august 2024. 

Racedyst 2024: Ålborg står for dette i Jylland. Det er den sidste weekend i juli måned 

Racedysten afholdes både i Jylland på Fyn og på Sjælland. 

Tøse weekenden 2024; afholdes den 10 og 11 august på Lolland. Kontakt person 

Majken Staal. 

Efterårsvinderklasse 2024. 

 

9. Dommere til Hovedprøven: Der er behov for 6 dommer til at dømme om lørdagen 

og 7 om søndagen. 

 

10. Dommer til SJD udstillingen i Vissenbjerg og Bredsten udstillingerne: Der 

blev snakket om hvilke dommere, der kunne være aktuelt for følgende årstal 2024-25-

26.  Bredsten udstillingen, samme årstal men også at det er ønskeligt, at der kommer 

en Tysk dommer og dømme for eksempel hver tredje år.  

 

11. Eventuelt:  

 

Årets Ildsjæl 2023: Anette høre aktivgrupperne ad, hvem der skal have denne. 

Der er sendt mail ud til Aktivgrupperne og der er:” svar udbedes senest mandag den 5 

februar”. 

Markprøvedommer: Anette havde et par forslag og spurgte til mødet om der kan 

gives dispensation for, at kunne påbegynde markprøvedommer uddannelsen. Dette kan 

der ikke ifølge Niels Erik. 

Mail fra Uffe Søndergaard: 

Uffe Søndergaard har sendt en mail til bestyrelsen vedrørende ændringer af fælles 

markprøveregler, kapitel 3:”adgangsbetingelserne” blandt andet, om det at det er 

gældende at en deltager, er medlem i den speciel klub som at repræsentere den race, 

vedkommen deltager med til prøve. Dette blev drøftet og resulteret i en lang snak frem 

og tilbage, det berør blandt andet også prøveledernes ansvar/arbejdes område. 

Resultatet på drøftelsen/snakken vil Niels Erik skrive til Uffe Søndergaard. 

DKK: Afholder meget spændende schweiss kursuser i februar måned. Dette har været 

lagt op på klubbens hjemmeside og står i et tidligere referat. Bestyrelsen har kendskab 

til at følgende deltager: Birte Johansen, Ole Emde Schmidt og Anette Holm Schmidt. 

Ud over dette er schweisskoordinator Anette Holm Schmidt (A) blevet inviteret til, at 

deltage til et schweiss seminar den 3/2 som (A) har sagt ja tak til at deltage og de 

øvrige bestyrelses medlemmer har godkendt dette. 

Vedrørende arbejdsgruppen: 

Tages op til Generalforsamlingen, om hvem af medlemmerne, der kunne tænke sig at 

være med. 

OCD og HD fotografering: 



OCD og HD fotografering: Bestyrelsen anbefaler følgende: at hvis en hund skal bruges 

i avlen, bliver den både OCD og HD fotograferet. Dette tages op på 

Generalforsamlingen. 

 

Referent: Anette Holm Schmidt. 

 

 

 


